
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  

z 59.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 8.11.2016

od 16:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Šlapanice

Pří tomni : Ing. Zdeněk Kadlc,  A leš Karásek, Mgr. Michal  Klaška, Ji ř í  Kopeček, Ing. 

Miroslav Staněk, Mgr.  Michaela Trněná,  Ing.  Bc.  Mi lan Vdoleček

Omluveni: MVDr.  Radek Růžička

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 59. zasedání Rady města

Starostka přečetla program dle pozvánky:

č. Bod jednání /  Předkladatel ,  Přizváni

1.
Zahájení  a schválení programu 59.  zasedání  Rady města

Předkládá: starostka

2.

Chodník do MŠ Brněnská Pole

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

3.

Smlouva o poskytování službeb ev.  č . 0230/2016,  výzva č.  28 IROP

Předkládá: Ing. Bc.  Mi lan Vdoleček

Přizváni :

4.

Jmenování  vedoucího odboru invest ic  a  správy majetku

Předkládá: Ing. Bc.  Mi lan Vdoleček

Přizváni :

5.

Žádost o souhlas (Košecká,  Krejčí )

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

6.

Smlouva o dí lo ev.č. 254/2016 -  Cergomont výměna kot lů

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

7.

Žádost o smlouvu budoucí (Ki l i )

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

8. Vyhodnocení  VZMR "Dodávka stacionárního měřiče rychlost i  vozidel  včetně 

SW pro automatické zpracování přestupkové dokumentace s integrací na 

stávaj ící  IS města".

Stránka 1 z 10



Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

9.

Nájemní smlouva ev.  č.  0256/2016 -  Šlesingerová

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

10.

Jmenování  komise pro veřejnou zakázku "Projekční  s lužby pro město 

Šlapanice"

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

11.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí  f inanční  podpory z rozpočtu JMK, 

evidenční  č . 47/2016 (pečovatelská s lužba)

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

12.

Dohoda o invest ičním příspěvku na real izaci  s tavby, postoupení  projektu a 

majetkoprávním vypořádání , ev. č.  0255/2016

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

13.

Zápis do kroniky města za rok 2015

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

14.

Očkování  prot i  v i rové hepati t idě

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

15.

Výroční zpráva o činnost i  školy ZŠ Šlapanice

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

16.

Veře jná zakázka malého rozsahu "Městský park Riegrova"

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

17.

Žádost ZŠ Šlapanice o udělení souhlasu zř izovatele se zapojením do 

projektu

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

18.
Blok tajemníka

Předkládá: Ing. Bc.  Mi lan Vdoleček

19.
Činnost komisí

Předkládá: starostka

20.
Různé

Předkládá: starostka

21.
Závěr

Předkládá: starostka

Stránka 2 z 10



Hlasování 

Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/59/RM/2016 Chodník do MŠ Brněnská Pole

Na základě usnesení č. 5/49/RM/2016 přijatého 49. RM dne 29.06.2016, projednalo OISM se 

společností Brněnská pole Invest, s. r. o. Smlouvu o právu provést stavbu chodníku do MŠ 

Brněnská Pole. OISM rovněž zadalo vypracování potřebné PD. Nyní OISM předkládá RM 

uvedenou smlouvu ke schválení.

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o právu provést stavbu ev. č. 0239/2016, se společností Brněnská pole Invest, 

s. r. o., se sídlem Brněnská Pole 1808/1, 664 51 Šlapanice, IČO 27752712.

Hlasování 

Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. 2/59/RM/2016 Smlouva o poskytování službeb ev. č. 0230/2016, výzva č. 28 IROP

Na 56. schůzi RM byl shválen vítěz VZMR pro zpracování studie proveditelnosti, včetně 

souvisejících požadavků z výzvy č. 28 IROP. Jedná se o společnost HCM Computers s.r.o., se 

kterou bude uzavřena Smlouva o poskytování služeb.

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o poskytování služeb ev. č. 0230/2016, se společností HCM Computers s.r.o., 

Vranovská 104, 614 00  Brno, IČO: 255 74 914.

Ing. Zdeněk Kadlc se zdržel hlasování.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

4. 3/59/RM/2016 Jmenování vedoucího odboru investic a správy majetku

Dne 25.10.2016 proběhlo "Výběrové řízení na pozici vedoucího odboru investic a správy majetku". 

Výběrová komise postupovala podle zákona 312/2002 Sb., o úřednících územně samosprávných 

celků a o změně některých zákonů. Na základě výsledku výběrového řízení tajemník MěÚ 

Šlapanice navrhuje jmenovat do funkce vedoucího odboru investic a správy majetku Mgr. Vlastimila 

Dvořáka, s účinností od 16.11.2016.

I. Rada města jmenuje

s účinností od 16.11.2016 pana Mgr. Vlastimila Dvořáka do funkce vedoucího odboru investic 

a správy majetku MěÚ Šlapanice.

Ing. Zdeněk Kadlc se zdržel hlasování.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

5. 4/59/RM/2016 Žádost o souhlas (Košecká, Krejčí)

Stránka 3 z 10



Martin Krejčí,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a Petra Košecká, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ , žádají město Šlapanice, jako vlastníka pozemku p. č.: 

2206/1 v k. ú. Šlapanice u Brna, o souhlas s uložením přípojky NN, s realizací sjezdu a vjezdu a 

přístupového chodníku na tomto pozemku.

Dále žádají o Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrských sítí pro přípojku NN, 

o Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení pozemkové služebnosti pro stavbu sjezdu a vjezdu a o 

Smlouvu o právu provést stavbu pro stavbu přístupového chodníku.

Souhlas se stavebním záměrem „Novostavba rodinného domu“, byl dán na 58. schůzi RM dne 

25.10.2016.

OISM předkládá RM ke schválení uvedené smlouvy uzavírané mezi městem Šlapanice a žadateli.

OISM navrhuje RM předložené smlouvy schválit.

I. Rada města uděluje

souhlas vlastníka pozemku s uložením přípojky NN, s realizací sjezdu a vjezdu a s realizací 

přístupového chodníku na pozemku města Šlapanice p. č. 2206/1  v k. ú. Šlapanice u Brna.

II. Rada města schvaluje

Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrských sítí ev. č. 0242/2016, 

s Martinem Krejčím, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a s Petrou Košeckou, ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ .

III. Rada města schvaluje

Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení pozemkové služebnosti ev. č. 0243/2016, s Martinem 

Krejčím, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a s Petrou Košeckou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ .

IV. Rada města schvaluje

Smlouvu o právu provést stavbu ev. č. 0244/2016, s Martinem Krejčím, ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ a s Petrou Košeckou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ .

Hlasování 

Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

6. 5/59/RM/2016 Smlouva o dílo ev.č. 254/2016 - Cergomont výměna kotlů

Rada města na své 56. schůzi schválila výsledek výběrového řízení na výměnu atmosférických 

kotlů. Vítězem VŘ se stala firma Cergomont s.r.o., se sídlem Sukova 1052, 678 01 Blansko, IČO 

46993223. OISM předkládá SOD ev.č. 0254/2016 ke schválení.

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo evid. č. 0254/2016 se společností Cergomont s.r.o., se sídlem Sukova 1052, 

678 01 Blansko, IČO 46993223 na výměnu atmosférických kotlů.

Hlasování 

Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

Stránka 4 z 10



7. 6/59/RM/2016 Žádost o smlouvu budoucí (Kili)

Společnost Kili, s. r. o., se sídlem Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice, IČO 47913797, žádá 

město Šlapanice, jako vlastníka pozemků p. č.: 2379, 2417/1, 2417/2, 2417/3, 2417/4, 2417/5, 

2417/7 a 2417/10, vše v k. ú. Šlapanice u Brna, o Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrských sítí pro „SO 006 – Kabelová přípojka NN“. Souhlas s umístěním této 

přípojky udělila 53. RM dne 17.08.2016, usnesením č. 7/53/RM/2016.

Přípojka bude realizována v rámci stavebního záměru „Dostavba areálu KILI Šlapanice“, 

odsouhlaseného 46. RM dne 01.06.2016, usnesením č. 1/46/RM/2016.

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrských sítí ev. č.: 0253/2016, se 

společností Kili, s. r. o., se sídlem Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice, IČO 47913797.

Hlasování 

Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

8. 7/59/RM/2016 Vyhodnocení VZMR Dodávka stacionárního měřiče rychlosti vozidel včetně 

SW pro automatické zpracování přestupkové dokumentace s integrací na stávající IS 

města".

OD předkládá výsledek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Dodávka stacionárního měřiče 

rychlosti vozidel včetně SW pro automatické zpracování přestupkové dokumentace s integrací na 

stávající IS města". Zadavatel obdržel jednu nabídku.

OD předkládá smlouvu o dílo ev. č. 0257/2016  s vítězným uchazečem  VZMR s názvem „Dodávka 

stacionárního měřiče rychlosti vozidel včetně softwaru pro automatické zpracování přestupkové 

dokumentace s integrací na stávající IS města", kterým je společnost RAMET a.s., se 

sídlem Letecká 1110,  686 04 Kunovice, IČ 25638891.

I. Rada města bere na vědomí

protokol hodnotící  komise veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Dodávka 

stacionárního měřiče rychlosti vozidel včetně SW pro automatické zpracování přestupkové 

dokumentace s integrací na stávající IS města".

II. Rada města schvaluje

nejvhodnější nabídku této veřejné zakázky uchazeče společnosti RAMET a.s., se sídlem 

Letecká 1110, 686 04 Kunovice, IČ 25638891.

III. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo ev.č. 0257/2016 s vítězným uchazečem VZMR, kterým je společnost RAMET 

a.s., se sídlem Letecká 1110, 686 04 Kunovice, IČ 25638891.

Ing. Zdeněk Kadlc se zdržel hlasování.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

Stránka 5 z 10



9. 8/59/RM/2016 Nájemní smlouva ev. č. 0256/2016 - Šlesingerová

Byl svěšen záměr č. 14/2016, týkající se pronájmu nebytových prostor ve Zdravotním 

středisku Šlapanice, Karla Čapka 1656/13, ordinace zubního lékaře. Záměr byl zveřejněn na 

základě žádosti ░░░ Ivony Šlesingerové. K záměru se nikdo jiný nepřihlásil, nebyly vzneseny 

žádné připomínky.

OISM předkládá radě města ke schválení Nájemní smlouvu ev. č. 0256/2016 s ░░░ Ivonou 

Šlesingerovou, bytem ░░░░ ░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , s účinností od 11.11.2016. Nájemné je 

stanoveno v návaznosti na cenu obvyklou ve ZS Šlapanice, ve výši 57.533 Kč/rok.

OISM doporučuje RM, na základě žádosti ░░░ Šlesingerové, schválit sídlo firmy pro její podnikání 

na adrese: Karla Čapka 1656/13, 664 51 Šlapanice.

I. Rada města schvaluje

Nájemní smlouvu ev. č. 256/2016 s ░░░ Ivonou Šlesingerovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 

s účinností od 11.11.2016.

II. Rada města souhlasí

s umístěním sídla firmy ░░░ Ivony Šlesingerové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , v budově ve 

vlastnictví města, na adrese Karla Čapka 1656/13, 664 51 Šlapanice.

Hlasování 

Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

10. 9/59/RM/2016 Jmenování komise pro veřejnou zakázku "Projekční služby pro město 

Šlapanice"

Dne 2.11.2016 bylo zahájeno zadávací řízení na zakázku "Projekční služby pro město Šlapanice". 

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace pro rekonstrukci ulic v rozsahu pro 

územní a stavební řízení nebo sloučené územní a stavební řízení a realizaci stavby včetně 

inženýrské činnosti a získání příslušných územních a stavebních povolení, včetně zajištění 

vyjádření dotčených orgánů státní správy pro ulice Jungmannova, Švehlova (část po železniční 

přejezd), Zemědělská, Lípová, Nádražní a pro řešení parkování ulic Tyršova, Husova, Hybešova. 

Pro otevírání obálek a hodnocení nabídek je nutno navrhnou a schválit komisi.

I. Rada města schvaluje

komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek veřejné zakázky "Projekční služby pro 

město Šlapanice" ve složení Mgr. Michal Klaška, JUDr. Michal Šilhánek, Ing. Jaroslav Leplt. 

Náhradníci komise Mgr. Michaela Trněná, Mgr. Ing. Gabriela Johnová, Ing. Josef Tříska.

Hlasování 

Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

11. 10/59/RM/2016 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu JMK, 

evidenční č. 47/2016 (pečovatelská služba)

Město Šlapanice poskytuje sociální službu – s názvem Pečovatelská služba, ID 8326526. JMK 

v rámci dotačního řízení pro rok 2016 (v oblasti podpory poskytování sociálních služeb) poskytl 

městu dle § 101a z. č. 108/2006 Sb., další účelovou finanční podporu ze svého rozpočtu ve výši 

Stránka 6 z 10



141.000 Kč, která je určena na dofinancování uznatelných nákladů pečovatelské služby (na platy, 

mzdy a jejich navýšení).

Sociální odbor předkládá návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí finanční podpory na 

poskytování sociálních služeb č. 035406/16/OSV z rozpočtu Jihomoravského kraje - evidenční 

číslo 47/2016, KS-č.j./78805-16/HAM.

I. Rada města schvaluje

přijetí účelové finanční podpory ve výši 141.000 Kč, na dofinancování uznatelných nákladů 

(na platy, mzdy a jejich navýšení) na sociální službu s názvem Pečovatelská služba, ID 

8326526.

II. Rada města schvaluje

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí finanční podpory na poskytování sociálních 

služeb č. 035406/16/OSV z rozpočtu Jihomoravského kraje - evidenční č. 47/2016, mezi 

městem Šlapanice a Jihomoravským krajem, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, IČO: 

70888337.

Hlasování 

Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

12. 11/59/RM/2016 Dohoda o investičním příspěvku na realizaci stavby, postoupení projektu a 

majetkoprávním vypořádání, ev. č. 0255/2016

Rada města na 57. schůzi dne 12.10.2016 schválila Dohodu o postoupení Smlouvy o dílo č. 

0198/2016, na jejímž základě Svazek pro vodovody a kanalizace Šlapanicko se stal  investorem 

stavby "Šlapanice, ulice Kosmákova - rekonstrukce dešťové kanalizace, komunikace, chodníků".  

Město Šlapanice se zavázalo finančně přispět Svazku na realizaci výše uvedené stavby. Za tím 

účelem byla připravena Dohoda o investičním příspěvku na realizaci stavby, postoupení projektu a 

majetkoprávním vypořádání.

I. Rada města schvaluje

Dohodu o investičním příspěvku na realizaci stavby, postoupení projektu a majetkoprávním 

vypořádání, ev. č. 0255/2016, se Svazkem pro vodovody a kanalizace Šlapanicko, 

Masarykovo náměstí 546/9, 664 51 Šlapanice, IČO: 49458833.

Hlasování 

Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

13. 12/59/RM/2016 Zápis do kroniky města za rok 2015

Kronikář města předkládá RM ke schválení text zápisu za kalendářní rok 2015. Zápis je uložen v 

elektronické podobě a po schválení bude ručně přepsán do Kroniky města Šlapanice, 3 díl.

I. Rada města schvaluje

text zápisu do kroniky města za kalendářní rok 2015

Stránka 7 z 10



Hlasování 

Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

14. 13/59/RM/2016 Očkování proti virové hepatitidě

Tajemník MěÚ Šlapanice předkládá RM návrh na očkování zájemců z řad zaměstnanců města 

Šlapanice proti virové hepatitidě typu A nebo virové hepatitidě typu A + B a jeho úhradu z 

rozpočtových prostředků paragrafu tajemníka (§ 6171).

Z důvodu vysoké odbornosti a specializace dodavatele není možné zadat tuto veřejnou  zakázku 

malého rozsahu, jejíž předpokládaná hodnota bude převyšovat částku 100.000 Kč, standardním 

postupem podle směrnice Zadávání zakázek malého rozsahu.

I. Rada města schvaluje

výjimku ve smyslu ustanovení čl. 4.7 směrnice Zadávání zakázek malého rozsahu z důvodu 

vysoké odbornosti a specializace vybraného dodavatele.

II. Rada města schvaluje

vybraného dodavatele Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské nám. 7, 702 00 

Ostrava

IČO: 71009396 a jeho vakcinační centrum - Ambulance Očkování a cestovní medicíny – 

Gorkého 6, Brno, 602 00. Očkování bude zaměstnavatelem hrazeno do výše dvou dávek 

vakcíny typu A (celková cena 2.600 Kč, á 1.300 Kč).

III. Rada města ukládá

1. kanceláři tajemníka

1.1.objednat a zajistit průběh očkování zaměstnanců města Šlapanice.

Termín: 18.11.2016

Hlasování 

Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

15. 14/59/RM/2016 Výroční zpráva o činnosti školy ZŠ Šlapanice

Ředitel ZŠ Šlapanice předložil zřizovateli Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2015/2016. 

Výroční zpráva byla v souladu s vyhláškou 195/2012 Sb., vyhláška kterou se stanoví náležitosti 

dlouhodobých záměrů a výročních zpráv, předložena ředitelem školy školské radě ke schválení, 

která ji na svém 13. zasedání dne 11.10.2016 schválila.

I. Rada města bere na vědomí

Výroční zprávu o činnosti  ZŠ Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, IČI 

75023920, za školní rok 2015/2016.

Hlasování 

Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

16. 15/59/RM/2016 Veřejná zakázka malého rozsahu "Městský park Riegrova"

Stránka 8 z 10



RM je předkládán ke schválení závěr hodnotící komise veřejné zakázky malého rozsahu Městský 

park Riegrova.

I. Rada města bere na vědomí

doporučení hodnotící komise veřené zakázky malého rozsahu "Městský park Riegrova".

II. Rada města schvaluje

vítěznou nabídku uchazeče Ing. Zdeňka Sendlera,  se sídlem Wanklova 576/6, 602 00 Brno, 

IČO: 121 89 391.

Hlasování 

Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

17. 16/59/RM/2016 Žádost ZŠ Šlapanice o udělení souhlasu zřizovatele se zapojením do 

projektu

Ředitel ZŠ Šlapanice požádal o udělení souhlasu zřizovatele se zapojením školy do projektu 

„Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách v Jihomoravském kraji II“ 

pro školní rok 2016/2017. Vyhlašovatelem projektu je JMK.

I. Rada města uděluje

souhlas zřizovatele se zapojením do projektu „Poskytování bezplatné stravy dětem 

ohroženým chudobou ve školách v Jihomoravském kraji II“ ve školním roce 2016/2017 pro 

Základní školu, Šlapanice, okres Brno-venkov, se sídlem Masarykovo nám. 1594/16, 664 51 

Šlapanice, IČO: 75023920.

Ing. Zdeněk Kadlc se zdržel hlasování.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

18. Blok tajemníka

Tajemník informoval, že:

• byla na portále zveřejněna zakázka na instalaci  WiFi sítě v objektech MěÚ Šlapanice

• o jednání se starostou obce Babice ohledně možného uzavření VPS o výkonu činnosti MP

• v červnu příštího roku bude město Šlapanice hostitelským městem Benchmarkingové 

 skupiny B

• o písemném požadavku Ing. Petra Turka ze společnosti Navertica a.s., Šumavská 15, Brno, 

ohledně sjednocení vyjádření tajemníka úřadu na videozáznamu a písemného zápisu 

z jednání ZM dne 07.09.2016, při odpovědi na dotaz zastupitele. Ing. Turkovi bude zaslána 

odpověď.

19. Činnost komisí

Není nic k projednání.

20. Různé

Stránka 9 z 10



Ing. Zdeněk Kadlc:

Návrh na prověření možnost získání dotace na sanaci území v okolí ICECu z OPŽP.

Starostka:

pan P. Fiala a pan A. Fiala prezentovali RM záměr na výstavbu bytových domů na ulici Čechova. 

RM požádá o stanovisko k záměru pana Staška Žeravu, městského architekta a KSUP.

Starostka:

Podněty OVB (projednány s předsedou OVB Ing. Hýbelou):

• na základě požadavku OVB došlo k úpravě postupu při nakládání s nemovitostmi, OISM si 

vyžádá k záměrům v k.ú. Bedřichovice vyjádření OVB

• Lípová – OVB zadal požadavek na Studýnky ve fázi, kdy již nebylo možné realizovat, 

proběhne příprava projektové dokumentace ul. Lípové

• reklamace poškozeného obrubníku na ul. Hlavní: dle sdělení OISM nelze uplatnit po více než 

roce po přejímce prostoru

• kruhový objezd Podolí – umístění sochy Napoleona: OVB souhlasí.

21. Závěr

Starostka města ukončila 59. schůzi rady města ve 20:15 hodin.

60. schůze rady města se uskuteční v úterý 15.11.2016.

Mgr. Michaela Trněná

starostka

Mgr. Michal Klaška

místostarosta

Zapisovatelé: 

Markéta Grozertová

referentka sekretariátu starostky

Stránka 10 z 10


		2016-11-15T12:38:43+0100
	Mgr. Michal Klaška


		2016-11-15T15:12:41+0100
	Mgr. Michaela Trněná




